Nacional

Repiblica Dominicana
Ministerio de Defensa
Universidad Nacional para la Defensa
“General Juan Pablo Duarte y Diez”
Facultad de Ciencias para la Seguridad, Defensa y Desarrollo

ESCUELA DE GRADUADOS DE ALTOS ESTUDIOS ESTRATEGICOS
“TODO POR LA PATRIA”

INFORME MENSUAL DE CUENTAS POR PAGAR AL 29/02/2024.

Valores en RDS

Factura NCF

Fecha

Suplidor

Concepto

Monto facturado

Monto pagado

Monto
pendiente

Fecha fin de
factura

Estado

B1500000033

20/2/2024

TAPICERIA MARGARITA DURAN GIL.

Servicio de reparacion y tapizado de
sillas, ubicadas en el aula No.1 de esta
Escuela de Graduados de Altos
Estudios Estrategicos.

$230,100.00

$230,100.00

0.00

31/12/2024

PAGADO

B1500001622

20/2/2024

SUPLIDORES DIVERSOS, SRL.

Adquisicion de brochures y banner,
para uso de esta Escuela de
Graduados de Altos Estudios
Estrategicos.

$31,270.00

$31,270.00

0.00

31/12/2024

PAGADO

81500000780

21/2/2024

'COMERCIALIZADORA MELO & ASOCIADOS.

Adquisicion de articulos comestibles y
de pantry, para uso de esta Escuela de
Graduados de Altos Estudios
Estrategicos.

$77,600.16

$77,600.16

0.00

31/12/2024

PAGADO

B1500000786

21/2/2024

SUPLIDORA COMERCIAL RODRIGUEZ, SRL.

Adquisicion de mapas vy letreros, para
uso en la nueva aula de la
Especialidad en Geopolitica de esta
Escuela de Graduados de Altos
Estudios Estrategicos.

$147,575.26

$147,575.26

0.00

31/12/2024

PAGADO

$486,545.42

$486,545.42

0.00

/
lf.l
Preparadp por:
s Vi
o LD T )

Anabel de Olmo
Cuentas por Pagar

-2
W,
D

 DEPARTAMENTO DE
PRESUPUESTO




