



ESCUELA DE GRADUADOS DE ALTOS ESTUDIOS ESTRATÉGICOS "TODO POR LA PATRIA"

INFORME MENSUAL DE CUENTAS POR PAGAR AL 29/02/2024. Valores en RD\$

						Monto	Fecha fin de	
Factura NCF	Fecha	Suplidor	Concepto	Monto facturado	Monto pagado	pendiente	factura	Estado
			Servicio de reparacion y tapizado de					
			sillas, ubicadas en el aula No.1 de esta					
			Escuela de Graduados de Altos					
B1500000033	20/2/2024	TAPICERIA MARGARITA DURAN GIL.	Estudios Estrategicos.	\$230,100.00	\$230,100.00	0.00	31/12/2024	PAGADO
			Adquisicion de brochures y banner,					
			para uso de esta Escuela de					
			Graduados de Altos Estudios					
B1500001622	20/2/2024	SUPLIDORES DIVERSOS, SRL.	Estrategicos.	\$31,270.00	\$31,270.00	0.00	31/12/2024	PAGADO
			Adquisicion de articulos comestibles y					
			de pantry, para uso de esta Escuela de					
			Graduados de Altos Estudios					
B1500000780	21/2/2024	COMERCIALIZADORA MELO & ASOCIADOS.	Estrategicos.	\$77,600.16	\$77,600.16	0.00	31/12/2024	PAGADO
			Adquisicion de mapas y letreros, para					
			uso en la nueva aula de la					
			Especialidad en Geopolitica de esta					
			Escuela de Graduados de Altos					
B1500000786	21/2/2024	SUPLIDORA COMERCIAL RODRIGUEZ, SRL.	Estudios Estrategicos.	\$147,575.26	\$147,575.26	0.00	31/12/2024	PAGADO
	1			\$486,545.42	\$486,545.42	0.00		

Preparado por

Anabel de Olmo **Cuentas por Pagar**

Nodia A.

Enc. De Pres